wiejskiego Studium Rolniczego Uni
wersytetu Jagiellońskiego. Byt pierw
szym prezesem KOZPN.

PUCHAR ŻELEŃSKIEGO
1912: Kraków - Lwów 3-1 i 1-2
1913: Kraków - Lwów 7-0 i I -0
1914: Lwów - Kraków 3-1
1919: Kraków - Lwów 3-1
1920: Lwów - Kraków 2-4
1921: Kraków - Lwów 1-2 i I-I
1922: Kraków - Lwów 3-114-1
1923: Lwów - Kraków 2-1 i 0-0
1924: Kraków - Lwów 0-1 i 3-2
1925: Kraków - Lwów 2-1 i 3-2

PucharŻeleńskiego rychło zastąpiła
Waza Żeleńskiego, co potwierdzało

wysoki prestiż futbolowych zmagań
szacownych miast. 9 maja 1926 obie
strony pogodził remis 2-2, dosłownie
za chwilę mieliśmy zamach majowy...